数理・データサイエンス・AI教育プロ グラム認定制度 変更・廃止に関する届 出

数理・データサイエンス・AI教育プログラム認定制度実施要綱第4条に基づき、認定及び選定(以 下、認定等とする。)を受けた教育プログラムを変更又は廃止する場合の届出 に関する届出・提出先 です。

【提出要領】

https://www.mext.go.jp/content/20220317-mxt_senmon01-000012801_5.pdf

【参考資料提出先】

リテラシーレベル https://mext.ent.box.com/f/11d0022728e941048e3d9fed9b8fb4c3 応用基礎レベル https://mext.ent.box.com/f/aaf22853062c4e6887c1c9b5912c9d46

1	どちらの提出ですか。	*

- 変更届
- 廃止届

2. 学校名 *

東京都市大学

3.大学等の設置者*

学校法人五島育英会

- 4. 設置形態 *
 - 国立大学

○ 公立大学

◎ 私立大学
短期大学
高等専門学校
5.所在地 *
東京都世田谷区玉堤1-28-1
6.プログラム名 *
数理・データサイエンス基礎教育プログラム
7. 対象区分 *
√ リテラシーレベル
応用基礎レベル(大学全体)
応用基礎レベル(学部学科単位)
8. 実施学部
応用基礎レベルの学部学科単位で開講している場合
回答を入力してください
9. 認定等年度 *
令和3年度
10.プログラムを改善・進化させるための体制(委員会・組織等) *

教育開発機構 数理・データサイエンス教育センター

11 教育プログラム概要の公表UR	ī	RΙ	II	ĺ	į	€	其	/\	1	\mathcal{T}	1	要	柶	١,	5) =	1	٦.	۴۲	7	苔	教	1	-
-------------------	---	----	----	---	---	---	---	----	---	---------------	---	---	---	----	---	----------------	---	----	----	---	---	---	---	---

https://www.tcu.ac.jp/tcucms/wp-content/uploads/2021/04/suuriprogram20210402.pdf

12. プログラムの自己点検・評価を行う体制(委員会・組織等)*

教育開発機構

13. 教育プログラムの自己点検・評価結果の公表URL *

https://www.tcu.ac.jp/tcucms/wp-content/uploads/files/jikotenkenhyouka.pdf

- 14. プログラムを構成している授業科目について*
 - 全学部・学科に開講されている
 - 学部・学科に開講されている
- 15. 変更内容 *

①変更事項

自己点検・評価結果の公表URL

- 16. 変更内容 *
 - ②変更前

https://www.tcu.ac.jp/tcucms/wp-content/uploads/2021/06/20210629-60da7ac15794d.pdf

17.変更内容 *

③変更後

	https://www.tcu.ac.jp/tcucms/wp-content/uploads/files/jikotenkenhyouka.pdf
18.	变更内容 *
	④変更年月日
	令和4年6月6日
19.	变更内容 *
	⑤変更理由
	令和3年度の自己点検・評価結果を公表する際にURLを変更したため。
20	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
	連絡先 * ①所属部署名
	事務局教育支援部教学支援課
21	連絡先 *
	②担当者名 ②担当者名
	岩田優
22.	連絡先 *
	③E-mail

22	連絡先	ч
Z 3.	半於兀	

4電話番号

24. HPは変更しましたか。*

- (はい
- いいえ

このコンテンツはフォームの所有者が作成したものです。送信したデータはフォームの所有者に送信されます。Microsoft は、こ のフォームの所有者を含むお客様のプライバシーやセキュリティの取り扱いに関して一切の責任を負いません。パスワードを記載 しないでください。

Powered by Microsoft Forms |

このフォームの所有者は、応答データの使用方法についてのプライバシーに関する声明を提供していません。個人情報や機密情報 を記載しないでください。

|利用規約